Fórum Impressoras...

Forum: JATO DE TINTA
Topic: EPSON R290 INICIA E DEPOIS DESLIGA - HELP!
Subject: EPSON R290 INICIA E DEPOIS DESLIGA - HELP!
Enviado por: cadoos
Enviado em: 08/01/2015 14:26:09

TENHO UMA EPSON R290 QUE RESOLVEU DESLIGAR SOZINHA DEPOIS DA INICIALIZAÇÃO.
JÁ PROCUREI NA INTERNET SE HAVIA ALGUM POST SOBRE O PROBLEMA E NÃO
ENCONTREI NADA.
ALGUÉM PODE ME AJUDAR?

http://www.printerservice.com.br 27/04/2024 13:33:11 / Page 1

http://www.printerservice.com.br
http://www.printerservice.com.br
mailto:atendimento@printerservice.com.br